



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento Licitações e de Compras

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do Convite nº 27/2015, sendo julgadas como vencedoras as seguintes empresas, com seus respectivos itens:

Empresa: CLAUDINO DANIELI - 19353					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	1.000,00	Un	Cartão do Diabético em papel cartolina amarelo medindo: 10 x 30 cm (180g)	0,28000	280,00
2	1.000,00	Un	Cartão do Hipertenso em papel cartolina rosa medindo 10 x 30 cm (180g).	0,28000	280,00
3	2.000,00	Un	Receituários Controlados azul - 10 x 21 cm (56g)	0,24000	480,00
4	2.000,00	Un	Receituário Controle Especial em 2 vias papel copiativo e numerados tamanho de 15cmx 21cm.	0,36000	720,00
5	50.000,00	Un	Receituário Simples papel sulfite (56g) branco, impressão em Vermelho, com tamanho de 15cm x 21cm.	0,08800	4.400,00
6	80.000,00	Un	Fichas Ambulatoriais, papel sulfite (56g) Branco, com impressão em Vermelho e tamanho de 15cm x 21 cm.	0,08800	7.040,00
7	20.000,00	Un	Requisição para Exames papel sulfite (56g) Branco, com impressão em Vermelho e tamanho de 10cm x 15cm.	0,04400	880,00
8	1.000,00	Un	Fichas notificação semanal em 2 vias, papel copiativo no tamanho de 11 cm x 19cm.	0,28000	280,00
9	1.000,00	Un	Fichas Requisição Exame Citopatológico F.V. papel sulfite (56g), tamanho de 20cm x 30cm	0,28000	280,00
10	1.000,00	Un	Ficha para Cadastro da Família F.V. papel sulfite (75g) no tamanho de 20cm x 30cm.	0,28000	280,00
11	1.000,00	Un	Fichas Cadastro Hipertenso F.V. papel sulfite (75g) no tamanho de 20 cm x 30cm.	0,28000	280,00
12	1.000,00	Un	Fichas Atenção Básica F.V. papel sulfite (75g) no tamanho de 20cm x 30cm.	0,28000	280,00
13	1.000,00	Un	Fichas Relação de pacientes papel sulfite (56g) no tamanho de 20cm x 30cm	0,26000	260,00
14	1.000,00	Un	Carteirinhas da Gestante papel sulfite (150g) F.V. no tamanho de 20cm x 30cm.	0,41000	410,00
17	400,00	Un	Carteirinha de pesagem tamanho de 15cm x 20cm.	2,90000	1.160,00
19	2.000,00	Un	Folder em cores dobrados NAAB papel (115g) tamanho de 20cm x 30cm.	0,49000	980,00
20	2.000,00	Un	Folder em cores dobrado dengue papel (115g), tamanho de 20cm x 30cm.	0,49000	980,00
21	1.000,00	Un	Panfletos "Água Questão de Sobrevivência", papel sulfite branco (75g) tamanho, tamnho de 20cm x 30cm.	0,28000	280,00
22	1.000,00	Un	Folder em cores cadastro único tipo sanfona, tamanho de 9cm x 42cm	0,42000	420,00
23	100,00	Un	Bloco Ordem de Compra 50x2, tamanho de 10cm x 15cm	6,40000	640,00
24	520,00	Un	Caderneta de veículo capa cartolina amarela e folhas internas sulfite 75(g) com 32 páginas, no tamanho de 24cm x 16 cm.	6,15000	3.198,00
25	10,00	Un	Bloco prestação de serviços horas máquina....	18,00000	180,00
26	10,00	Un	Bloco Contro Inseminação, 2x50, tamanho de 10cm x	17,00000	170,00



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento Licitações e de Compras

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
27	20,00	Un	15cm. Bloco Prestação de serviços, 3x25, tamanho de 15cm x 20cm	13,00000	260,00
28	10,00	Un	Bloco Notificação , 2x50, tamanho de 16cm x 21cm.	19,40000	194,00
29	1.000,00	Un	Fichas de Vacinação papel sulfite (150g), tamanho de 13cm x 19cm.	0,28000	280,00
31	1.000,00	Un	Alvarás de Fiscalização sanitária papel sulfite (180g) em cores, tamanho de 21cm x 30cm	1,22000	1.220,00
32	2.000,00	Un	Alvarás de Fiscalização e Tributação, papel sulfite, (180g), em cores, tamanho de 21cm x 30cm.	1,22000	2.440,00
33	40,00	Un	Blocos termos de fiscalização sanitária, vistoria, tamanho de 22cm x 15cm. 3x25.	7,00000	280,00
34	40,00	Un	Blocos notificação vigilância sanitária tamanho de 20cm x 15cm. 3x25.	6,50000	260,00
35	2.000,00	Un	Ficha de cadastro imobiliário com impressão frente e verso, papel sulfite (180g), tamanho de 33cm x 24cm.	0,74000	1.480,00
36	5.000,00	Un	Cópia de cheque papel sulfite (56g), tamanho de 8cm x 19cm	0,08400	420,00
37	1.000,00	Un	Envelope saco, ouro, timbrado, tamanho de 24cm x 34cm.	1,15000	1.150,00
38	3.000,00	Un	Envelope saco, timbrado, ouro, tamanho de 18 cm x 24cm.	0,82000	2.460,00
39	2.000,00	Un	Envelope para ofício timbrado.	0,32000	640,00
40	2.000,00	Un	Pasta timbrada, em cores, dobrável, tamanho de 32cm x 46cm	0,99000	1.980,00
41	1.000,00	Un	Pasta colorida, em papel triplex, Secretaria da Saúde e Ação Social.	0,99000	990,00
42	500,00	Un	Caderneta condicionalidade de saúde bolsa família.	3,80000	1.900,00
45	20,00	Un	Livro ponto, com 200 folhas.	16,00000	320,00
46	100,00	Un	Caderneta capa colorida, tamanho de 10cm x 15cm, 50x1	6,20000	620,00
50	50,00	Un	Carimbos 302, tintados.	60,00000	3.000,00
51	50.000,00	Un	Folhas timbradas, cores, sulfite (90g) A4	0,18000	9.000,00
52	10.000,00	Un	Folhas timbradas, em cores, papel sulfite (90g) A4, Secretaria da Saúde e Ação Social.	0,18000	1.800,00
55	5.000,00	Un	Solicitação serv. Máquina, em papel copiativo tamanho de 11cm x 19cm, 50x2.	0,16000	800,00
56	2.000,00	Un	Pastas Sanfonadas em cores 52x33	2,20000	4.400,00
57	100,00	Un	Encadernação capa dura com impressão dourada	36,20000	3.620,00
58	5.000,00	Un	Panfletos aviso tributos	0,11000	550,00
59	20,00	Un	Blocos Protocolo de consultas e exames SUS, tamanho 10cm x 15cm, em papel copiativo	17,00000	340,00
60	2.500,00	Un	Informativos em cores tamanho A3 aberto em papel couchê 150 gr, com oito páginas.	1,19000	2.975,00
61	2.000,00	Un	Prontuário tamanho ofício impressão em duas cores, papel sulfite 150gr	0,48000	960,00
62	3.000,00	Un	Informativos investimentos em obras, em papel couchê 150 gr, A - 4 frente e verso	0,56000	1.680,00
63	10,00	Un	Livros planilha marcação de viagens com 100 folhas, tamanho A - 4.	30,00000	300,00
Total dos Produtos					70.477,00



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento Licitações e de Compras

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
Empresa: JU BUENO & CIA LTDA ME - 41469					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
15	1.000,00	Un	Adesivos de visitas febre amarela e dengue, tamanho de 10cm x 15cm.	0,28000	280,00
16	1.000,00	Un	Etiquetas adesivas em cores CRAS, tamanho de 5cm x 8cm.	0,22000	220,00
43	300,00	FLS	Papel A4 gramatura "cartolina"	0,48000	144,00
44	30,00	Un	Encadernação capa simples	14,00000	420,00
Total dos Produtos					1.064,00

Empresa: SANDRA REGINA GERMANO DOS SANTOS - 3963					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
18	5.000,00	Un	Panfletos em cores, F.V. papel couchê (115g), tamanho de 15cm x 20cm	0,23000	1.150,00
30	20.000,00	Un	Folder em cores SAMU papel couchê (115g) tamanho de 15cm x 20cm.	0,09500	1.900,00
47	3.000,00	Un	Panfleto educativo meio ambiente, 16cm x 21cm, preto e branco.	0,13000	390,00
48	3.000,00	Un	Panfleto educativo meio ambiente, 16cm x 21, colorido.	0,15000	450,00
49	1.000,00	Un	Folders em cores 20 cm x 30cm, secretariada Educação, Cultura e Desportos	0,52000	520,00
53	2.000,00	Un	Panfleto educativo meio ambiente em papel jornal, tamanho de 21cm x 31cm, frente e verso, colorido.	0,21000	420,00
54	1.000,00	Un	Cartazes em cores, papel couchê (150g), tamanho de 32cm x 48cm .	0,61000	610,00
Total dos Produtos					5.440,00

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

Registra-se, Publica-se, Intimem-se.

RODEIO BONITO, 26 de Novembro de 2015

Marisete Ungarati Guth
Presidente da Comissão